
DODATEK Č. 11 K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ UZAVŘENÉ DNE 
19.12.1997 VE ZNĚNÍ DODATKŮ Č. 1 AŽ Č. 10

uzavřený níže uvedeného dne mezi

Městem Břeclav
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ:00283061
zastoupeným Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
(dále jen „Mandant")

a

obchodní společností 
AVE Břeclav a.s.
se sídlem: Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
IČ:48911941
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 1080 
zastoupenou Ivo Rubešem, předsedou představenstva 
(dále jen „Mandatář")

Mandant a Mandatář dále společně též „Strany" a každý z nich též „Strana"

Za správnost souladu obsahu dodatku se zněním schváleným radou města odpovídá: Ing. MÍle
JUDr. Rolan



PREAMBULE

Protože,

(A) Mezi Mandantem a Mandatářem byla uzavřena Smlouva;

(B) Smluvní strany si uvědomují rozpolcené postavení Mandanta, který je na jedné straně 
odběratelem plnění od Mandatáře, na straně druhé je však současně významným 
akcionářem Mandatáře a tudíž jakékoliv právní jednání Mandanta ve vztahu 
k Mandatářovi, které by vedlo nebo mělo vést k omezení či ukončení dodávek Mandatáře 
Mandantovi dle Smlouvy by ve svém důsledku mělo i negativní dopad do majetkové sféry 
Mandatáře

(C) Smluvní strany, s ohledem na skutečnosti uvedené pod písm. (B) Preambule této 
Smlouvy, jakož i vědomy si významu Smlouvy a jejího plnění pro Mandanta mají zájem na 
tom, aby při plnění Smlouvy jakož i při jejím výkladu postupovaly tak, aby případné 
sporné otázky vyplývající ze Smlouvy mohly být primárně řešeny na bázi vzájemné 
komunikace;

dohodly se Strany na následujícím:

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

Dodatek znamená ujednání Stran o změně svých závazků vyplývajících jím ze
Smlouvy, které je obsaženo na této listině

Smírčí řád znamená Smírčí řád uzavřený mezi Mandantem a Mandatářem dne
jehož obsahem je ujednání Stran o tom, podle jakých pravidel 

budou Strany postupovat v případě, kdy budou mezi nimi existovat 
jakékoliv sporné otázky ohledně Smlouvy či jejího výkladu

Smlouva znamená mandátní smlouvu ze dne 19.12.1997 uzavřenou mezi
stranami

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Tímto Dodatkem se Strany dohodly na tom, že znění celého čl. VI. Smlouvy se mění a bude 
znít následovně:

VI.1 Vznikne-li v průběhu plnění této Smlouvy mezi Stranami spor ohledně jakékoliv
otázky vyplývající z této Smlouvy, který nebude bez dalšího v přiměřené lhůtě 
vyřešen mezi Stranami dohodou, jsou Strany povinny postupovat při řešení daného 
sporu výlučně po dle pravidel upravených ve Smírčím řádu, jehož působnost pro

Za správnost souladu obsahu dodatku se zněním schváleným radou města odpovídá: Ing. Mjlaln



řešení těchto sporů Strany uzavřením tohoto Dodatku zakládají.

VI.2 Strany sjednávají, že bez ohledu na to, co je uvedeno v ostatních ustanoveních této
Smlouvy je možno učinění jakéhokoliv právního jednání některé Smluvní strany, 
které by mohlo vést k ukončení vztahu založeného touto Smlouvou či jeho omezení, 
je možné jedině a až poté, co mezi Smluvními stranami proběhlo řízení v souladu 
s příslušnými ustanoveními Smírčího řádu; v opačném případě bude takové jednání 
Smluvní strany považováno za neplatné.

VI.3 V případě, kdy některá Smluvní strana učiní právní jednání v rozporu
s ustanoveními této Smlouvy, tzn. bez toho, aby proběhlo příslušné řízení podle 
Smírčího řádu, bude se mít mezi účastníky zato, že se jedná o porušení smluvní 
povinnosti.

VIA Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech pare, z nichž po dvou obdrží každá smluvní 
strana.

VI.5 Prohlašujeme, že souhlasíme s obsahem této smlouvy, kterou jsme uzavřeli
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek."

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

3.2 Strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Strany prohlašují, že měly skutečnou příležitost svým jednáním 
ovlivnit obsah jakéhokoliv ujednání obsaženého v tomto Dodatku. Současně prohlašují, že 
si Dodatek přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

3.3 Tento Dodatek je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce, každá Strana obdrží 
po dvou vyhotoveních.

3.4 Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 40. schůzi Rady města Břeclavi konané dne 29. 
6. 2016, usnesením č. R40/16/4.

V Břeclavi dne 30. 6. 2016

Město Břeclav

V dne ^2016

Břcdav a.s. 
Sova.-};,-sova 943/2 

690 02 Břeclav 
ICO- 48911941 DiC: in.;.

AVE Břeclav, a.s.

Za správnost souladu obsahu dodatku se zněním schváleným radou města odpovídá: IngJVÍiían/Uher 

Via:


